| rave Y ! |
CONSORZIO DI BOMNIFICA M. RAGUSA
Mandatario senza rappresentanza del
Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DEVERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

M_ 629 pEL_b-8-2018

OGGETTO: Pagarenio Indznnitd chilometriche per ﬂ’u,as‘@ del mezzo proprio al personalz

q

-./')

dipendente a T.1. e Indannitd i Missione e Trasferia relative a2l periodo i febbraio 2019,
Pagamento indennitd <i Missione del mase i setiermbre 2018 al dipendenie Sig. Monszllo
Giuseppa. Pagamenio indennita i Missiona dei mes settembfeno'%:'é:f:ﬂ:me 2 novernbra 20438 al

dipandante Sig. Taormina Viadimiro,

N
Uanno duerniladiciannove il giorno ﬁ : del mese di ”L\ . presso la sede del
Consorzio di Bonifica di Bomuca nj@gha@ \\\; \Al(tﬂﬂl‘{ %c (;w:z,f?m,J @ﬂ/bﬂ{‘@%o Qg\bco?l :)ZO\?\
con i poteri conferiti dalla Legge, ha, adOlLaLO la seguente Delermmaznone \ '

VISTO il R.D. 13 febbraic 1933 n. 215;
YVISTA la LR, 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 52014 che nrevede Vistituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 setiembre 2017 pubblicato nella GURS
n. 41 del 29 setternbre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuio dei Consorzi di
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di
Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9
Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS
n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale & stato approvato lo schema tipo di regolamentio di
organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo
13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale ¢ stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2017 con la quale & stato
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12
settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto alla formalizzazione dell'affidamento
agli accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie
del Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si & proceduto a prendere atto delle linee guida




oer I'unificazione delle procedure arnministrativo-contabili dell’istituito Consorzio di Bonifica Siciliz
Orientiale;

VISTA la delibera n.23 del 18.12.2018 con la guale si & proceduto a prorogare sino al 30 giugno
2019 il “periodo transitorio” gia istituito con la sopracitata delibera n.8 del 30.10.2017;

VISTA la delibera n.i1 dell'd.7.2019 con la quale si & proceduio a prorogare ulieriormente il
“periodo transitorio” sino al 31.12.2019;

VISTI gli attestati a firma dei responsabili degli uffici Consortili, corprovanti l'autorizzazione
all’effertuazione delle missioni del mese di febbraio 2019 e viste aliresi le autorizzazioni inerenti la
missione del mese di seitembre 2018 del dipendente Sig. Monello Giuseppe unitamenie agli
attestati dei mesi di setiembre-otiobre-novembre 2018 del dipendente Sig. Taorrina Vladimiro,

VISTI i conteggl effettuati dall’Ufficio Ragioneria sulla scoria dei sopracitati atiestati, dai quali
risulta che ai sotioelencati dipendenti spettano, quale indennitd di missione, indennita
chilometrica e rimborso spese, le somme a fianco di ciascuno descritie:

COGNOME NOME feb-19
CONTI SILVIO 279,52
SERRENTINO SALVATORE ' 7,27
DI ROSA PASQUALINO 88,00
FERRO GUGLIELMO 151,00
MANENTI GIUSEPPE 415,25
TROVATO FRANZO 113,25
MONELLO GIUSEPPE (SETT. 18) 11,35
APRILE CONCETTO 543,60
BURGALETTA VINCENZO 332,20
CARBONE MAURIZIO 332,20
CARRATELLO J. PAUL 282,37
CIAVORELLA GIOVANNI 332,20
DANTONI DONATELLO 332,20
DILIGENTE GUGLIELMO 348,81
GIANNONE GIUSEPPE 315,59
LUTRI GIORGIO 149,49
MAGRO VINCENZO 82,14
NIGRO CARMELO 315,59
OCCHIPINTI GIOVANNI 348,81
PACETTO GIOVANNI 315,59
PADUA DANIELE 332,20
PUNTARA GIUSEPPE 97,85
SAMMITO ANTONELLO 81,54
SCRIBI GIOVANNI 332,20
TONA GIROLAMO 348,81
VICARI SALVATORE 348,81
LICITRA VINCENZO 543,60}
SANTORO SALVATORE 22,65
TOTALE 7.204,09
COGNOME NOME feb-19
CARPINTIERI CAROLINA 40,01
MALTESE ANGELO 36,24




RENDO FRANCESCO 28,22
NOBILE FAUSTO 7,54
PISANA BIAGIO 61,45
BALLAERA LUCA 315,59
PELLEGRINO GIANLUCA 315,59
GURRIERI EMANUELE 348,81
TAORMINA VLADIMIRO 10,60
TAORMINA VLADIMIRO (sett.18) 11,97
TAORMINA VLADIMIRO (ott.18) 34,57
TAORMINA VLADIMIRO (nov.18) 24,12
TOTALE 1,234,741

Per un iotale complessivo di £ 8.438,80

RITENUTO opportunc procedere al pagamenio delle indennita di missioni, delle indennita
chilometriche e rimborso spese sostenute dal personale nei periodi sopra descritti per un imporio
cornplessivo di € 8.438,80

Tutio cid premesso

DETERMINA

i. Dipagare al personale di cui in premessa le somme a fianco di clascuno descritie per rimborso
spese, indennita di missione e indennita chilometrica per F'uso del mezzo proprio
relativarnente ai periodi sopra descriiii a ciascun dipendente.

.o N . . ¢ . « . Y
di imputare la superiore somma di € 8.438,80 al Cap. |52 del Bilancio di Previsione

dell’anno 2019 che ne presenta la sufficiente disponipilita.
¥

NS

Letio, confermato e sottoscritto.-

1L VICE DHRETTORE GRile
(Doli, Givg }QIJ)J Barbagallo)




